关于做好2023年秋全国计算机等级考试工作的通知

根据江苏省教育考试院有关文件精神，现将我校2023年秋全国计算机等级考试有关事宜通知如下：

考试时间

2023年秋全国计算机等级考试（第70次）将于2023年9月23日至24日进行。我校考生总数为5743人。各考试语种报名人数分别为：一级862人、二级4847人、三级31人、四级3人。各等级（类别）上机考试开始时间为9月23日8:00至9月24日20:00结束。

二、考试地点

计算机工程学院机房：笃行楼60-101、60-103、60-104、60-105、60-106、60-122、60-123、60-128、60-129（备用考场：笃行楼60-111、64-112）。
商学楼机房：商学楼2-301、2-305、 2-306 （备用考场：商学楼2-308）。

三、考试要求

1.考生一律携带准考证、身份证或学生证参加考试。

2.为严肃考试纪律，防止考试违纪、作弊，本次考试全程视频监控。一旦发现考生有冒名顶替、相互抄袭等作弊行为，学校将根据相关规定严肃处理。

3.请参加考试的学生认真阅读准考证上考生守则及注意事项，并遵照执行。

4.请考生于考前15分钟进场，上机考试正式开始后禁止入场。

教务处

2023年9月20日